LII)A, inscrita no CNPJ sob o n" 45.518.824/0001-96, referente à Aquisição de vestuário (uniformes, Jalecos, EPIs
e roupas de cama) para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de
Assistência Social e da Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegre, no valor global de Rl§ 61.920,00 (sessenta e

um mil novecentos e vinte reals), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e

pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia. Capela do Alto Alegre- BA, 07 de agosto de 2025 .

LUIS ROMEU OLIYEIRA MASCARENHAS
Prefeito Municipal